ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ  «ИДРИЦА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2019  г № 17
           п. Идрица

О присвоении адреса

Согласно постановлению Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьи 14 Федерального закона от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Присвоить  котельной №3, расположенной в рп. Идрица, на земельном участке 60:22:0020408:236  следующий  адрес: Российская Федерация, Псковская область, Себежский  район, городское поселение «Идрица» рп. Идрица, улица Кирова, д.11А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в Идрицкой поселковой библиотеке-филиале муниципального учреждения культуры «Себежская центральная районная библиотека» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Администрации
городского поселения «Идрица»                                             М.Г. Лазовик